
产品参数

 

 产品名称  带 DC 公头连接器的 24V 供电 USB 延长线
 连接器  24V供电USB、DC55525&DC5525公头连接器
 电缆长度  30cm或定制
 电缆颜色  黑色或定制
 应用设备  分机、POS系统、打印机、条码扫描仪、计算机等
 功能  将 POS 扫描仪和打印机连接到 PC 以获取电源和连接
 起订量  100PCS

 

这款24 V 供电 USB 电缆 带有直流电源直角公头连接器，尺寸为 55*21mm 和 55*25mm，允许扩展 PoweredUSB 连接，可用于连接
各种设备。该电缆既用于数据传输又用于所连接设备的供电，可以以高传输速度传输数据。

它为所有组件提供出色的接地和保护，并防止因重复插入和拔出而导致的正常磨损。它消除了收据打印机、签名捕获设备和条形码扫描仪等 USB 外围设备的外部电源需求。

我们还有其他颜色的 12V 供电线 USB 电缆，例如 带 RJ50 连接器的 12V 供电 USB 延长线。

 

产品照片：

https://www.heymed.cn/category/Power-Cord-Cables.html
https://www.heymed.cn/category/Power-Cord-Cables.html
https://www.cnheymed.com/cn/product/12V-Powered-USB-Extension-Cable-with-RJ50-10P10C-Connector.html








 

公司信息。概述





常问问题
Q1: 在订购更多之前我可以开始样品订单吗？
答: 当然，如果我们有库存，Heymed 提供免费样品，定制样品需要收取安装费用。感谢您向我们索要样品来检查我们的质量。

 

Q2: 你们接受什么付款方式？
答: PayPal、T/T、银行转账、西联汇款和信用证

 

Q3: 你们工厂在质量控制方面做得怎么样？
答: 质量优先。拥有专业质量保证专家的QC部门从始至终都非常重视质量控制。我厂已获得Rohs、SGS、CE FCC、ISO9001:2008认证。ETC

 

Q4: 工厂？是的！我可以定制我喜欢的物品，例如打印我们自己的徽标或修改设计吗？
A: 是的，我们是一家拥有 100 多名员工的工厂。我们提供 OEM/ODM 服务。请联系我们或我们的销售代表了解详情。

 

Q5: 交货时间和保修？你们将使用什么运输服务来运送我的产品？
答: 我们的交货时间约为 2-4 周，我们可以提供自交货后 12 个月的保修期。我们使用 DHL、Fedex、UPS、TNT、EMS 作为客户。

 

Q6: 你们的工厂位于哪里？我怎样才能参观那里？
答：当然可以。我们非常高兴欢迎您来到东莞并带您参观我们的工作场所。我们的工厂位于第三。中国广东省东莞市黄江镇社北村康养一街8号A栋楼


